
BURMISTRZ MIASTA KOSTRZYN NAD ODRĄ 
podaje do publicznej wiadomości wyciąg z ogłoszenia o pierwszym ustnym przetargu nieograniczonym numer 
GP.0051.31.2022.AD na sprzedaż niżej wymienionych nieruchomości: 
 

Lp Numer ewidencyjny działki, obręb 
Powierzchnia 

nieruchomości w ha 
Symbol 
planu 

Położenie działki 
( ulica ) 

Księga wieczysta 

1 080101_1.0001.1372/68 Osiedle Drzewice 0,1042 MN6 ul. Bursztynowa GW1S/00027969/0 
2 080101_1.0001.1372/69 Osiedle Drzewice 0,1125 MN6 ul. Bursztynowa GW1S/00027969/0 
3 080101_1.0001.1372/70 Osiedle Drzewice 0,1125 MN6 ul. Bursztynowa GW1S/00027969/0 
4 080101_1.0001.1372/71 Osiedle Drzewice 0,1080 MN6 ul. Bursztynowa GW1S/00027969/0 
5 080101_1.0001.1372/72 Osiedle Drzewice 0,1080 MN6 ul. Bursztynowa GW1S/00027969/0 
6 080101_1.0001.1372/73 Osiedle Drzewice 0,1073 MN6 ul. Bursztynowa GW1S/00027969/0 

 
Księga wieczysta prowadzona jest przez Sąd Rejonowy w Słubicach V Wydział Ksiąg Wieczystych. 
Nieruchomości przeznaczone są do sprzedaży w trybie ustnego przetargu nieograniczonego z przeznaczeniem pod  
zabudowę mieszkaniową jednorodzinną. 
Zgodnie z ustaleniami obowiązującego miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w rejonie Osiedla Drzewice 
zatwierdzonego uchwałą Rady Miejskiej nr XXVII/200/17 z dnia 23 lutego 2017r. (ogłoszony w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego nr z 2017r. poz.502 z dnia 01 marca 2017r.). 
Cena wywoławcza brutto w zł:  
1) dz.080101_1.0001.1372/68 - 131.800,00zł; (słownie złotych: sto trzydzieści jeden tysięcy osiemset 00/100); 
2) dz.080101_1.0001.1372/69 - 142.200,00zł; (słownie złotych: sto czterdzieści dwa tysiące dwieście 00/100); 
3) dz.080101_1.0001.1372/70 - 142.200,00zł; (słownie złotych: sto czterdzieści dwa tysiące dwieście 00/100); 
4) dz.080101_1.0001.1372/71 - 136.600,00zł; (słownie złotych: sto trzydzieści sześć tysięcy sześćset 00/100); 
5) dz.080101_1.0001.1372/72 - 136.600,00zł; (słownie złotych: sto trzydzieści sześć tysięcy sześćset 00/100); 
6) dz.080101_1.0001.1372/73 - 135.700,00zł; (słownie złotych: sto trzydzieści pięć tysięcy siedemset 00/100); 
W cenie wywoławczej został uwzględniony podatek od towarów i usług (VAT) w wysokości 23%. 
Cena sprzedaży nieruchomości brutto płatna jest w całości przed zawarciem umowy w formie aktu notarialnego.  
Termin i miejsce przetargu: 

Przetarg odbędzie się w dniu 08 grudnia 2022r.,  godz.900 
w sali, pokój nr 27, Urzędu Miasta w Kostrzynie nad Odrą, ul. Graniczna 2. 

Wadium  w zł:  
1) dz.080101_1.0001.1372/68 - 13.180,00zł; (słownie zł: trzynaście tysięcy sto osiemdziesiąt 00/100); 
2) dz.080101_1.0001.1372/69 - 14.220,00zł; (słownie zł: czternaście tysięcy dwieście dwadzieścia 00/100); 
3) dz.080101_1.0001.1372/70 - 14.220,00zł; (słownie zł: czternaście tysięcy dwieście dwadzieścia 00/100); 
4) dz.080101_1.0001.1372/71 - 13.660,00zł; (słownie zł: trzynaście tysięcy sześćset sześćdziesiąt 00/100); 
5) dz.080101_1.0001.1372/72 - 13.660,00zł; (słownie zł: trzynaście tysięcy sześćset sześćdziesiąt 00/100); 
6) dz.080101_1.0001.1372/73 - 13.570,00zł; (słownie zł: trzynaście tysięcy pięćset siedemdziesiąt 00/100); 
 
Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłacenie wadium na konto depozytowe Urzędu Miasta Kostrzyn nad Odrą,                  
w Gospodarczym Banku Spółdzielczym w Barlinku Oddział Kostrzyn nad Odrą nr 86 8355 0009 0024 2963 2000 0005,                        
w terminie do dnia 06 grudnia 2022r., z dopiskiem „przetarg numer działki 1372/…..”.  
Ogłoszenie zostało wywieszone w siedzibie Urzędu Miasta Kostrzyn nad Odrą, ul. Graniczna 2, na tablicy ogłoszeń                   
na pierwszym piętrze oraz na tablicy przed siedzibą Urzędu Miasta.  
Pełna treść ogłoszenia i mapa lokalizacyjna nieruchomości została opublikowana – na stronie internetowej Urzędu Miasta                        
w Kostrzynie nad Odrą: www.kostrzyn.pl- zakładka Przetargi i wykazy nieruchomości lub zakładka BIP- Gospodarka 
Przestrzenna GP- Przetargi i wykazy na zbycie gruntów 2022.             
Dodatkowe informacje na temat przetargu można uzyskać w siedzibie Urzędu Miasta w Kostrzynie nad Odrą, ul. Graniczna 
2 pokój nr 42, 27 lub telefonicznie pod nr 95: 727 81 51,  727 81 48. 
            
                                                                                                                               Burmistrz Miasta Kostrzyn nad Odrą 
 
                                                                                                                                                       Andrzej Kunt  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


